Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 035/2015 – DG/IFC – Campus Fraiburgo

Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu – Educação
com Ênfase em Práticas Pedagógicas – IFC – Campus Fraiburgo

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto  Federal  Catarinense – Campus Fraiburgo,  no uso  da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial
da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar público a relação de inscritos final para o preenchimento de Vagas no Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu – Educação com Ênfase em Práticas Pedagógicas – IFC – Campus Fraiburgo.

1. INSCRIÇÕES

INSCRITOS

1 Adriane Fátima Beê

2 Alexsandro Ribeiro Das Almas

3 Alysson Woigt

4 Ana Claudia Carvalho Dos Anjos

5 Ana Julcili Pazini

6 Ana Lucia Gugelmin

7 Ana Tiara Dornelles

8 Barbara Aparecida Lampert

9 Barbara Raquel De Castro Da Silva

10 Carim Keron Muhlbrandt

11 Caroline Da Costa Manfredi

12 Caroline De Oliveira

13 Cleusa Alves De Lima

14 Cristovão Jose Schneider

15 Daiana Cristina Pedro

16 Daniel Carniel

17 Dheime Romanatto Trevisol

18 Diane Dino Dos Santos Do Prado

19 Dianete Dal Pizzol Vieceli Leonhardt

20 Dionata Bacher

21 Doriana Angélica Wink Do Prado

22 Elaine Duarte Dos Santos Rodrigues

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

23 Elaine Fátima De Andrade Matias

24 Elenice De Mellos

25 Enezita De Melo Perazzolli

26 Evanilde Maria Montoani Conte

27 Fabiana Chaves De Lira

28 Fabiana Mara Rubini

29 Fabiane Aparecida Guedes

30 Felipe Tiago Ribeiro Pontes Dos Santos

31 Geise Elizana Brandino

32 Idenir Frozza

33 Joedna Aparecida Da Silva

34 Josianne Dallabrida Gaspar

35 Kamila De Almeida

36 Kátia Regina Dos Santos

37 Lhana Karina Da Silva

38 Luciane Catarina Carneiro

39 Luciane Zortéa Berta

40 Maiara Patricia Da Silva

41 Marcia Aparecida Tibes Dos Santos

42 Marcos Vitorino Osmarin

43 Maria Melânia Paris Morgant

44 Mariane Marcondes

45 Mariéli Giovana Evangelista

46 Marina De Freitas

47 Marlene Valesan

48 Marli Faquin

49 Mauricio Penso

50 Mirian Carla Cruz

51 Nilce Ines Bueno Costa

52 Raquel Aparecida Ruas

53 Reginaldo José De Mello

54 Renata Camargo Da Silva

55 Roberto Rivelino Lemos

56 Roseclei Golynski Nogueira

57 Roseli De Fátima Dos Santos

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

58 Simone De Fátima Jombra Corrêa

59 Susana Andrea Valandro

60 Tayane Silva Da Silva

61 Terezinha Ferreira

62 Vera Lúcia Didomenico Prigol

63 Wagner Fernando Bogoni

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 17 de dezembro de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Campus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC